INDICAÇÃO Nº 594/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, a manutenção com patrolamento e cascalhamento da estrada rural de São José do Pantano.

JUSTIFICATIVA

A necessidade de tal medida se faz pelo estado de conservação em que se encontra a referida estrada, já que conta com várias erosões, fato este, que vem dificultando o trânsito de veículos naquele trecho.

Sala das Sessões, 04 de Setembro de 2012.

	MOACIR FRANCO

	VEREADOR

PAGE